22/03/2023, 16:57 Webmail VGT :: Ofício Vereador Nº 687/2023 - Newton Dias Bastos - Contrato entre a Sabesp e São Roque

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=271&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício Vereador Nº 687/2023 - Newton Dias Bastos - Contrato entre a
Sabesp e São Roque

De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio
<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para <sao.roque@oabsp.org.br>
Cópia <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 22.03.2023 16:10

OAB.pdf(~96 KB)

Prezados,

Encaminho anexo o Ofício Vereador Nº 687/2023, de autoria do Vereador Newton Dias Bastos, da Câmara de São
Roque, que trata da urgência de revisão do contrato de programa celebrado entre o município de São Roque e a
Sabesp e do plano de saneamento municipal. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1SHA18J1V779546G
		2023-03-23T10:00:33-0300